ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.05.2024                                           № 31/283
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1 За многолетний добросовестный труд в системе социальной защиты

населения

Туеву  Анжелику  Евгеньевну  –  специалиста  по  социальной  работе

отделения реабилитации несовершеннолетних с ограниченными физическими и

умственными  возможностями  Кировского  областного  государственного

автономного  учреждения  социального  обслуживания  «Межрайонный

комплексный центр социального обслуживания населения в Вятскополянском

районе»;

1.2  За  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  жилищно-

коммунального хозяйства города

2

Думкина Валерия Васильевича – оператора теплового пункта общества с

ограниченной ответственностью «Теплоснаб»;

Каменщикову  Елену  Михайловну  –  уборщика  территории

индивидуального предпринимателя Альмухаметова Ильдуса Тимербаевича;

1.3  За  многолетний добросовестный труд,  высокий профессионализм в

сфере промышленного производства

Орехову  Ольгу  Петровну  –  швею  общества  с  ограниченной

ответственностью «Молот-СпецОдежда»;

1.4 За многолетний добросовестный труд, вклад в воспитание, обучение и

развитие учащихся с ограниченными возможностями здоровья

Шорохову  Людмилу  Викторовну  –  учителя  Кировского  областного

государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Школа для

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья г. Вятские Поляны»;

1.5  За  многолетний  добросовестный  труд,  вклад  в  воспитание

подрастающего поколения

Асхадулина  Рината  Мингалеевича  –  преподавателя-организатора  основ

безопасности  жизнедеятельности  муниципального  казенного

общеобразовательного  учреждения  «Лицей  с  кадетскими  классами  имени

Г.С. Шпагина» города Вятские Поляны Кировской области;

Березину  Любовь  Борисовну  –  педагога-организатора  Кировского

областного государственного общеобразовательного автономного учреждения

«Вятский многопрофильный лицей»;

1.6  За  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  здравоохранения

города

Потанина Георгия Павловича – врача-хирурга хирургического отделения

(стационар  г.  Вятские  Поляны)  Кировского  областного  государственного

бюджетного  учреждения  здравоохранения  «Вятскополянская  центральная

районная больница»;

Черных Людмилу Геннадьевну – медицинскую сестру поликлинического

отделения № 1 (г. Вятские Поляны) Кировского областного государственного

3

бюджетного  учреждения  здравоохранения  «Вятскополянская  центральная

районная больница»;

1.7  За  многолетний  добросовестный  труд,  высокий  профессионализм,

значительный вклад в развитие предприятия

Габдулхакову  Суюмбику  Зиннуровну  –  уборщика  производственных  и

служебных  помещений  в  механосборочном  цехе  №  163  общества  с

ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Губину Елену Васильевну – монтажника радиоэлектронной аппаратуры и

приборов  4  разряда  в  механогальваническом  цехе  №  161  общества  с

ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Лучихину  Надежду  Александровну  –  специалиста  по  развитию  и

обучению персонала  первой  категории  в  отделе  по  управлению персоналом

№ 343 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Маркову Наталью Евгеньевну – начальника отдела труда и заработной

платы № 331 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Перминова Вячеслава Николаевича – наладчика станков и манипуляторов

с  программным  управлением  4  разряда  в  цехе  сборки  стрелкового  оружия

№ 162 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

1.8 За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм

Тимербаева  Рината  Рафановича  –  водителя  редакции  газеты  «Вятско-

Полянская  правда»  Кировского  областного  государственного  автономного

учреждения «Вятский издательский дом - Юг».

2. Инспектору  по  контролю  за  исполнением  поручений  МКУ  по

обеспечению  деятельности  ОМС  Сергеевой  М.С.  разместить  настоящее

решение  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления

муниципального  образования  городского  округа  город  Вятские  Поляны

Кировской области.

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                                           М.Ю. Бабушкин

	О награждении Почетной грамотой
	Вятскополянской городской Думы